
Uchwała Nr    92/144/09 

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

z dnia 23 lipca 2009 r. 
 

 

w sprawie: powołania na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych  

w Połczynie – Zdroju 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym    

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 36 ust. 2, art. 36a ust.  13 ustawy                              

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572                                         

z późn. zm.) i art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych                            

(Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
Powołuje się Pana Krzysztofa Łazarza na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych                       

w Połczynie – Zdroju. 

 

§ 2 

 
Powołanie na stanowiska dyrektora ustala się zgodnie z art. 36a ust. 13 na pięć lat szkolnych                             

tj. od dnia 4 sierpnia 2009 r. do dnia 31 sierpnia 2013 r.  

 
§ 3 

 
1. Nadzór pedagogiczny (wewnętrzny) w Domu Wczasów Dziecięcych w Połczynie- Zdroju spełniać 

będzie nauczyciel wyznaczony odrębnie. 

 

2. Uprawnienia i obowiązki określają przepisy ustawy o systemie oświaty, oraz przepisy wykonawcze                           

do tej ustawy, a w zakresie nieuregulowanym w wymienionych ustawach – przepisy Kodeksu pracy                         

oraz powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

 

§4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Świdwińskiego  

 
§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


